

# REFERAT STYREMØTE I NORD-KARMØY RIDEKLUBB MANDAG 01.MARS 2021

**Oppmøte:** Bjørn, Aslak, Dagny, Hilde, Rune, Bjørg, Hege (Odd Inge delvis)

**Meldt fravær:** Åge, Martine

**Sak 48: Godkjenning av referat - OK**

**Sak 49: Økonomi:**

Gå gjennom årsregnskapet for 2020 - sammenligne med vedtatt budsjett – gjennomgått, styret venter på oppdatert regnskap.

Hvilken post skal Team Noka føres på 7440 ? Ja

Status på hovedkontoen – ca 280.000 kr

Søknader til tilskudd og gaver: Karmøy kommune 01.mars (Innsendt søknad på vedlikehold kr 50.000 og drift kr 300.000), Sparebankstiftelsen 19.mars (Dagny søker innen fristen),

<https://www.karmoy.kommune.no/frivillighet/tilskuddsordninger/tilskuddsordninger/>

<https://srstiftelsen.no/soke/>

Fått 14 nye medlemmer i jan-febr., fem har sluttet, og en har meldt overgang til noka. BRA, vi er nå 168 medlemmer.

Ungdomskomiteen kommer til å søke idrettsforbundet om «norsk tippings idrettspris»

**Sak 50: Innkommet post /email og forslag til saker**

Rogaland idrettskrets: Endringer i terminlisten for sprang - OK

Norges Rytterforbund: Fått godkjent søknaden om å bli resertifisering som Satsingsklubb OK, vi venter på kontakt fra Marit Rakvaag om videre drift.

Norges Idrettsforbund:

<https://www.idrettsforbundet.no/klubbadmin/nyheter/fakturering-av-familiekontingent-i-klubbadmin/>

Nina Schauer: sendt mail om det kan arrangeres treningshelg for voksne –

Dette kan bli aktuelt når det åpner for dette mtp korona.

Norges Rytterforbund: <https://www.rytter.no/nryf/rytterttinget/innkalling-til-rytterttinget/> P. Frist: 21.mars – Digitalt møte på teams, klubben kan stille med 2 personer. Skal avholdes i april. Dagny stiller pluss ein til.

Karmøy Kommune: <https://www.karmoy.kommune.no/nye-lokale-smittevernstilltak/> 10 pers. innendørs Revidere stevneavviklings planen fra 2019 –Hilde tar en gjennomgang av planen.

**Sak 51: Kort om status i komiteene**

Dressurskomiteen trenger nye medlemmer.

Kafeen trenger flere i komiteen sin, Rune sjekker og kjøper enda en 4G/wifi sender med tvilling kort.

Sprangkomiteen er ok.

Gjennomgått ridehall status.

Ungdomskomiteen – prøve å arrangere møter og bruke mer vlogg. Ønsker å holde jevnlig møter om miljøet.

**Sak 52: NOKA Riders**

\*Avtale lokale og dato for informasjonsmøte:

Venter 2 uker for å se om de lokale restriksjonene endrer seg.

\*Er alt materiell & utstyr på plass? Venter på t skjorter og schabrak

\*Skrive invitasjon til info møtet + ha påmelding til Team Noka? Avventer

**Sak 53: Stevner i mars og april**

Drøfte mulige organiseringsmåter og aktuelle datoer for å kunne arrangere klubbstevne(r) og evt utvidet klubb stevne.

Styret oppfordrer komiteen til å se om det kan avholdes klubbstevner i henhold til korona restriksjoner.

Har komiteene nok folk til å arrangere noe *før*, eller *rundt* årsmøte datoen? *Komiteene sjekker.*

Ifølge terminlistene kolliderer det oppsatte D-stevnet i dressur 17-18. april med landstevne i sprang i Haugesund. *Dressurskomiteen sjekker hva som lar seg gjøre.*

#### **Sak 54: Årsmøte 2021**

<https://www.idrettsforbundet.no/klubbguiden/arsmote-i-idrettslag/>

- \* Dato: torsdag 25. mars kl. 19.15/30 *Dato opprettholdes enn så lenge.*
- \* Frist for innsending av forslag: torsdag 11. mars kl 15.00 (hvis styremøte om kvelden)
- \* Frist for utsending av fullstendig saksliste med alle dokumenter: torsdag 18. mars

Gå gjennom sakslista

Lovnormen – *gjennomgås neste møte*

Årsmeldinger fra hver komite – *ok, mangler 2 meldinger som sendes til styret*

Forslag til medlemskontingenten for 2022 – *må gjennomgås*

Sette opp et budsjett forslag for 2021 – *settes opp på neste møte*

Kontrollkomiteen- status - *Dagny sjekker med Ester*

Valgkomiteen- *gjennomgått med Odd Inge*

Invitere en motivator eller idrettsperson til å holde innlegg før oppstart av selve årsmøtet?

*Björg sjekker med Røde Kors.*

Fordele praktiske oppgavene som må gjøres i forkant, under og etter møtet. – *Neste møte*

#### **Sak 55: Dato for neste styremøte:**

Forslag: en dato i perioden torsdag 11.mars – tirsdag 16.mars – *Mandag 15.3 kl 18:30*

#### **Sak 56: Stevne gjennomføring**

*Ved fremtidige stevner både i dressur og sprang vil det være personer med ulik erfaring blant de som er involvert i stevnet. Stikkord for å få til et godt arrangement for alle involverte; kommunikasjon, samarbeid, deling av info og definerte oppgaver til hver rolle. Styret ønsker å forbedre gjennomføringen av stevner ved å følge det mer opp. Samtidig som det er viktig at hver enkelt komite kommuniserer godt med alle involverte. Forbedringsforslag bes sendes til styret skriftlig, slik at det kan iverksettes tiltak.*

#### **Sak 57: Styret ble informert av ridesenteret om bruk av ridehallen.**

*Styret henviser til at medlemmer må forholde seg til enhver tid gjeldene regler for bruk av hallen.*

